
Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta M.9010 – JAB / Pret A Manger)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2018/C 277/08)

1. Komisija 2018. gada 31. jūlijā saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu.

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem:

— JAB Holdings B.V., ko kontrolē JAB Holding Company S.à r.l. (“JAB”, Luksemburga),

— PAM Group Limited (“Pret”, Apvienotā Karaliste), ko kontrolē fonds, kuru pārvalda Bridgepoint Advisers Limited.

JAB Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta izpratnē iegūst pilnīgu kontroli pār Pret.

Koncentrācija tiek veikta, iegādājoties daļas.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— JAB: JAB piedalās uzņēmumos, kas darbojas tējas zīmolu, kafijas zīmolu (tostarp Jacobs, Douwe Egberts un Tasmo) un 
maizes, kafijas, bezalkoholisko dzērienu un virtuļu nozarē. JAB pieder kontrolakcijas šādos uzņēmumos, kas darbo
jas pārtikas un dzērienu mazumtirdzniecības nozarē EEZ: Krispy Kreme Doughnuts, Espresso House, Baresso, Balzac 
Coffee, Coffee Company un 12oz Coffee Joint. JAB nodarbojas arī ar kafijas un citu karsto dzērienu piegādi vairum
tirdzniecībā visā EEZ,

— Pret: Pret ir pārtikas un dzērienu mazumtirgotājs, kas piedāvā plašu pārtikas un dzērienu klāstu, tostarp sviestmaizes, 
karstus ēdienus, salātus, zupas, maizes izstrādājumus, uzkodas, svaigus augļus, sulas un bioloģisko kafiju. Pret ir 
tirdzniecības vietas Apvienotajā Karalistē, Francijā, Dānijā, Nīderlandē un ārpus EEZ.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce:

M.9010 – JAB / Pret A Manger

Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, pa faksu vai pa pastu. Lūdzu, izmantojiet šādu kontaktinformāciju:

E-pasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fakss +32 22964301

Pasta adrese:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).

7.8.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 277/21

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.9010 – JAB / Pret A Manger) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2018/C 277/08)

